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Drejtoria e Arsimit dhe Kulturës 
04Nr. 111-12398 /2011 

Më dt. 21/09/2011 
 

Në bazë të nenit 20 pika 2 dhe nenit 32.1 e Ligjit mbi arsimin Fillor dhe te mesëm nr.20/2002 dhe 
Udhëzimit Administrativ MASHT-it  dhe Ligjit te punës Nr.03/212,neni 8 pika 1,2 Drejtoria e Arsimit 
Shpallë: 

 
K O N K U R S   

 
Për plotësimin e vendeve të lira të punës për punëtor teknikë  në shkollat fillore  të mesme të ulëta 
të Komunës së Kaçanikut 
 
1. Shkolla fillore dhe e mesme e ulët ,,Emin Duraku’’ në Kaçanik; 
SHKOLLA AMË  
 
 
1. Tre punëtor teknik. 
 
2. Shkolla fillore dhe e mesme e ulët ,,Kadri Zeka’’- Në Vataj 
 
1 Një punëtor teknikë.  
 
 
Për punëtorë teknik kërkohen këto kushte: 
-Diploma e shkollës së mesme 
-Përvoja e dëshirueshme 
-Vërtetimin mbi kryerjen  obligimeve komunale –tatimi në pronë 
 
  PERIUDHA E KONTRATËS  
Kontrata e punës për vendet e punës të theksuara më lartë është tre mujore, me mundësi vazhdimi.  
-Aplikacionet merren dhe dorëzohen në shërbimin e shkrimores –Zyra e pranimit. 
Afati për paraqitjen e aplikacioneve është 15 ditë nga dita e shpalljes së konkursit në mjetet e 
informimit. 
Dokumentet e pakompletuara dhe të dorëzuara pas afatit  nuk do të merren në shqyrtim. 
Kandidatët për seleksionim dhe intervistë do të intervistohen nga data.07.10.2011 , sipas njoftimit  
ne  tabelën e shpalljeve.  
Afati i konkurrimit është 15 dite nga dita e shpalljes se konkursit ne mjetet e informimit 
publik. 
                                                                                                    Drejtori i drejtorisë 
                                                                                               Z  .Azem Guri  
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